De puilegijs

112

ex de puil. c. ij.

ex de puil. c. ij.

ex de puil. c. ij.

nō ē nobis. q̄ solēnitas suspēdat. ex de ferijs
capellanus. et in sū. ti. de clamdest. despon.
q̄. j. dicit q̄ nō debz fieri bñdictio nuptialis
iure aut nouo dcedit̄ exp̄sse ec̄ bap̄tism̄ ad-
ultoz. vt i. c. qm̄. p̄ma sanoz. exceptis excōi-
catis q̄bz nō dabit̄ p̄ma n̄ in articulo mortis
et exceptis ill̄ q̄ dederūt cāz interdīcto n̄ satis
faciāt vl̄ p̄ut p̄nt caueār. li. vj. d̄ sen. ex. alma
q̄. qz. v̄o. et. q̄. j. illis ec̄. In interdīcto at sp̄e-
li qn̄ interdīct̄ p̄les certe p̄sone vl̄ familia
alic̄. ip̄is interdīctis eadē negāt̄ et dcedunt̄
q̄ negāt̄ et dcedūt̄ in interdīcto gn̄ali cōibz
p̄sonis n̄ aliud ī sn̄ia exprimat̄. Qn̄ v̄o iterdi-
cit̄ vna certa ecc̄ia durate illo interdīcto n̄ de-
bēt in ea celebrari diuina officia n̄ p̄ut p̄mit-
tīt̄ a iure vl̄ nisi h̄ fiat ex p̄uilegio sp̄eali pa-
pe. qn̄ v̄o alicui aliq̄d sp̄ealiter interdīct̄ qd̄
ap̄rie est suspēdi. p̄hibitus ab alijs nō intel-
ligit̄ vt dictū est sup̄.

Sequit̄ vidē de q̄to articulo scz de incō-
modis alijs a p̄dictis q̄ pueniūt ex inter-
dicto et suspēsiōe. Sciendū aut̄ q̄ ciuitas in-
terdicta honore p̄uina vt scz ibi papa nō eli-
gat̄. ex de elec. vbi piculū. q̄. p̄oro. Itē suspē-
sus ab officio simpl̄r n̄ p̄t celebrare diuina nec
ministrare ecclesiastica sac̄mēta. ex d̄ cleri. ex.
c. ij. et. c. postulatus. di. xxviii. p̄l̄br̄m. Alia
tñ officia p̄ter missaz p̄t n̄ officiādo s̄ q̄si p̄ua-
ta p̄sona secrete dicē. xj. q̄. iij. siq̄s ep̄s. et. ex.
d̄ pe. et. re. qd̄ inte. et. de cleri. ex. illd̄. d̄ns in
glo. e. Itē suspēsus vl̄ interdīct̄ n̄ p̄t eligē vl̄
eligi. ex de ofue. cū dilect̄. nec postulari. ex
d̄ postul. c. j. i. tex. et. glo. p. et. hoc ē v̄ex. s̄m
host. de suspēso ab hoie vl̄ canone ab officio
et bñficio. vl̄ ab officio t̄m. Idez ē de suspēso
a p̄cipatōe t̄m. vñ ligat̄ excōicacōe minoz
p̄t eligē licz n̄ debeat eligē. ex d̄ cleri. ex. si ce-
lebrat. h̄ lō etiā p̄t suspēsus excōicare nec iter
dicere nec suspēdere. ex d̄ excels. p̄la. tanta in
glo. h̄. Nec dignitates aut bñficia oferre vt p̄z
ibide. et. ex d̄ excels. p̄la. qz diuersitatē. quidā
tñ dicūt q̄ ep̄s suspēsus cōferre p̄t bñficia. Et
dicūt q̄ in. c. qz. suspēsus erat ab officio et iu-
risdicōe. et tal̄ nō p̄t oferre. Sed c̄tra ē illd̄.
xxiii. q̄. j. audiui. idō dicūt alij q̄ suspē-
sus bñficia oferre n̄ p̄t. qz sic simpl̄r excōica-
tus intelligit̄ a p̄cipatōe sac̄mētoz. et cōio-
ne fidelij semotus. ex de sen. ex. si que. sic et
simpl̄r suspēsus intelligit̄ ab officio et a iu-
risdicōe remot̄. ar. in. c. c̄ra. bñficiū ec̄ oferrē
re et reape posse op̄etit rōe ordinis. et ē eius
accessoriū. j. q̄. iij. siq̄d obiecerit. et cui iterdi-
cit̄ vnuz et reliquū. di. lxxj. eos q̄. huius sn̄ie
fuit innoc. ex de ofue. cū dilect̄. et host. et
bñ. ibide. Et intellige h̄ s̄m eos de suspēso ab
hoie. Sec̄ ē si est suspēsus a canone ap̄t p̄-
cipatōz cū excōicacōe. qz tal̄ p̄t eligere et alia
q̄ sūt iurisdicōis facē. licz n̄ possit eligē. vt ex
d̄ cleri. ex. si celebrat. Si v̄o suspēsus sit a ca-
none alie q̄ ap̄t p̄cipatōez s̄m glo. ibide
c. eadez pena puniūt q̄ suspēsus ab hoie. qz in
v̄troqz casu ē p̄uac̄ sac̄mētis et diuinis offi-
cijs. ex d̄ sen. et. re. indi. cū eterni. et d̄ sen. ex.
cū medicinali. Itēz suspēsus nō p̄t bñficia nec